
 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

UGDYMO IR KULTŪROS DEPARTAMENTO 

ŠVIETIMO SKYRIAUS VEDĖJAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2020 METŲ EDUKACINIŲ, KULTŪRINIŲ IR KITŲ RENGINIŲ PROGRAMOS 

PATVIRTINIMO 

 

 

2020 m. sausio 3 d. Nr. ŠV1-1 

Klaipėda 

 

Vadovaudamasi Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Ugdymo ir kultūros 

departamento Švietimo skyriaus nuostatų, patvirtintų Klaipėdos miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2014 m. sausio 8 d. įsakymu Nr. AD1-100, 8.5 papunkčiu ir Klaipėdos 

miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. sausio 7 d. įsakymu Nr. AD1-28 „Dėl 

įgaliojimo suteikimo“, 

1. T v i r t i n u  2020 metų edukacinių, kultūrinių ir kitų renginių programą (pridedama). 

2. P a v e d u  Vidai Bubliauskienei, Švietimo skyriaus patarėjai, koordinuoti 2020 metų 

edukacinių, kultūrinių ir kitų renginių programos vykdymą. 

 

Švietimo skyriaus vedėja  Laima Prižgintienė 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos 

Ugdymo ir kultūros departamento  

Švietimo skyriaus vedėjo 2020 m. sausio 3 d. 

įsakymu Nr. ŠV1-1 

 

 

2020 METŲ EDUKACINIŲ, KULTŪRINIŲ IR KITŲ RENGINIŲ PROGRAMA 

 

Eil. 

Nr. 
Priemonė 

Atsakingas asmuo 

arba vykdytojas 
Mėnuo 

įstaiga, 

atsakinga už 

priemonę ir 

sąnaudų 

apmokėjimą  

1.  Konferencijos 

1.1. Miesto metodinių būrelių 

organizuojami renginiai, Klaipėdos 

krašto ir respublikinės konferencijos 

mokytojams ir specialistams 

Dalykus (veiklos 

sritis) kuruojantys 

Švietimo skyriaus 

specialistai, 

R. Stirbienė 

vasaris–

birželis; 

spalis–

gruodis 

PŠKC 

1.2. Mokinių ir studentų mokslinė-praktinė 

konferencija „Gimtosios kalbos upės ir 

upeliai“ 

V. Bubliauskienė, 

„Varpo“ gimnazija 

kovas KLJC 

1.3. Respublikinė mokinių teorinė-praktinė 

konferencija „Vaiko sveika gyvensena 

šiandien – galimybės ir perspektyvos“ 

A. Dragašienė, 

„Vyturio“ 

progimnazija 

kovas KLJC 

1.4. Tarptautinė mokinių informacinių 

technologijų konferencija „MIK–11“ 

A. Andrašūnienė, 

V. Krutulis 

balandis MSC 

1.5. Miesto mokinių ir mokytojų 

konferencija „XX a. Lietuvos istorijos 

metamorfozės“ 

J. Jankauskienė, 

Vytauto Didžiojo 

gimnazija 

gegužė KLJC 

1.6. Miesto švietimo įstaigų vadovų 

rudeninė konferencija „Naujus mokslo 

metus pasitinkant“ 

S. Muravjova, 

A. Bagdonavičius 

rugpjūtis KLJC 

1.7. Mokinių konferencija 

„Programavimas – mano laisvalaikio 

dalis“ 

A. Andrašūnienė, 

V. Krutulis 

spalis MSC 

1.8. Klaipėdos miesto ir regiono mokinių 

praktinių-tiriamųjų darbų 

gamtamokslinė konferencija „Pažink 

mus supantį pasaulį“  

S. Muravjova, 

V. Krutulis 

spalis MSC 

1.9. Klaipėdos miesto ir regiono mokinių 

matematikos konferencija 

„Matematika gali būti patraukli 

kiekvienam“ 

D. Andrijauskienė, 

„Ąžuolyno“ 

gimnazija 

lapkritis MSC 

1.10. Miesto jaunųjų tyrėjų konferencija 

„Tyrimai – mokslinių atradimų 

pagrindas“ 

D. Andrijauskienė, 

V. Krutulis 

lapkritis MSC 

Lėšų paskirstymas „Konferencijos“ 

Įstaiga, vykdanti priemonę I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis Iš viso 

KLJC  400 200 1000  1600 



MSC  200  450 650 

PŠKC 700 800  500 2000 

Iš viso 1100 1200 1000 950 4250 

 

2.  Dalykinės olimpiados ir konkursai 

2.1. Lietuvos mokinių dalykinių olimpiadų 

ir konkursų miesto ir respublikos 

etapai. Reprezentaciniai renginiai 

S. Muravjova, 

A. Bagdonavičius 

sausis–

gruodis 

KLJC 

2.2. Dailaus rašto konkursas „Žąsies 

plunksna“ 

J. Jankauskienė, 

Jūrų kadetų mokykla 

sausis KLJC 

2.3. Regioninis turnyras „IT intelektas“ A. Andrašūnienė, 

„Žaliakalnio“ 

gimnazija 

vasaris MSC 

2.4. 8 klasių mokinių protų mūšis „Lietuva 

– jūrinė valstybė“ 

J. Jankauskienė, 

Jūrų kadetų mokykla 

vasaris KLJC 

2.5. Klaipėdos miesto ir regiono mokinių 

gamtamokslinių eksperimentų 

konkursas 

D. Andrijauskienė, 

V. Krutulis 

vasaris MSC 

2.6. Miesto 5–7 klasių mokinių 

matematikos konkursas „Gudručiai“ 

D. Andrijauskienė, 

V. Krutulis 

vasaris MSC 

2.7. Respublikinis 1–4 gimn. klasių 

mokinių integruotas menų ir anglų 

kalbos konkursas „Impro šou“ 

R. Rimkuvienė, 

„Varpo“ gimnazija 

kovas KLJC 

2.8. Informacinių technologijų konkursas 

„IT varžybos‟ 

A. Andrašūnienė, 

V. Krutulis, 

„Vėtrungės“ 

gimnazija  

kovas MSC 

2.9. Klaipėdos miesto 2–3 klasių mokinių 

lietuvių kalbos konkursas „Kalbos 

labirintai“ 

R. Rimkuvienė, 

„Smeltės“ 

progimnazija 

kovas KLJC 

2.10. Antikos kultūros konkursas „Veni. 

Vidi. Vici“ 

V. Bubliauskienė, 

A. Bagdonavičius 

kovas KLJC 

2.11. 5 klasių mokinių konkursas „Jaunieji 

Klaipėdos istorijos žinovai“ 

J. Jankauskienė, 

V. Krutulis 

kovas MSC 

2.12. Vakarų Lietuvos 5–8 klasių mokinių 

gamtos mokslų – biologijos olimpiada 

D. Andrijauskienė, 

Klaipėdos 

universitetas 

balandis KLJC 

2.13. Jaunųjų oratorių konkursas (gimtąja 

kalba) 

R. Rimkuvienė, 

„Varpo“ gimnazija 

balandis KLJC 

2.14. Miesto 8 klasių mokinių chemijos 

konkursas „Auksinis mėgintuvėlis“ 

D. Andrijauskienė, 

V. Krutulis 

balandis MSC 

2.15. Klaipėdos miesto ir regiono mokinių 

konkursas-viktorina „Noriu būti 

sveikas“ 

A. Dragašienė, 

V. Krutulis 

balandis 

 

MSC 

2.16. Klaipėdos regiono mokinių meninio 

skaitymo ir dainuojamosios poezijos 

konkursas „Tegul skamba žodis, tegul 

skamba daina“ 

V. Bubliauskienė, 

A. Bagdonavičius 

gegužė KLJC 

2.17. Raštų skaitymo ir rašinių konkursas 

„Vyskupo Motiejaus Valančiaus 

V. Bubliauskienė, 

A. Bagdonavičius 

gegužė KLJC 



idėjos ir šiandiena“ 

2.18. Miesto mokyklų 4 klasių mokinių 

konkursas „Pažink senuosius 

klaipėdiškių darbus“ 

S. Muravjova, 

V. Krutulis 

spalis MSC 

2.19. Vakarų Lietuvos gimnazijų mokinių 

trijų konkursų (dailyraščio, diktanto, 

skaitymo paraidžiui) ciklas anglų 

kalba 

V. Bubliauskienė, 

A. Bagdonavičius 

„Ąžuolyno“ 

gimnazija 

spalis KLJC 

2.20. Respublikinis kompiuterinių piešinių 

konkursas „Papuošk puodelį: mano 

šeima“ 

A. Andrašūnienė, 

V. Krutulis 

 

spalis MSC 

2.21. Konkursas „Jaunasis elektronikos 

inžinierius“ 

S. Muravjova,  

V. Krutulis 

lapkritis MSC 

2.22. Pradinių klasių mokinių techninės 

kūrybos varžybos „Konstruoju ir 

startuoju“ 

L. Adiklė, 

V. Krutulis 

lapkritis MSC 

2.23. 7 klasių mokinių matematikos 

konkursas „Piešiame taškeliais“ 

D. Andrijauskienė, 

V. Krutulis 

lapkritis MSC 

2.24. 5–10 klasių mokinių Maironio 

poezijos skaitovų konkursas, skirtas 

Maironio 158-osioms gimimo 

metinėms 

V. Bubliauskienė, 

„Vyturio“ 

progimnazija 

lapkritis KLJC 

Lėšų paskirstymas „Dalykinės olimpiados ir konkursai“ 

Įstaiga, vykdanti priemonę I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis Iš viso 

KLJC  5200 7600 400 2200 15400 

MSC 550 200  500 1250 

Iš viso 5750 7800 400 2700 16650 

 

3.  Tradicinės miesto šventės ir renginiai 

3.1. Karalienės Luizės medalių teikimo 

šventė 

S. Muravjova, 

A. Bagdonavičius 

kovas KLJC 

3.2. Respublikinė tautinio šokio ir muzikos 

šventė „Aš tikrai myliu Lietuvą“, 

skirta Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienai  

S. Muravjova, 

J. Budrienė 

kovas VLC 

3.3. Ikimokyklinio ugdymo įstaigų 

šventinis renginys „Vaikystė pasakų 

taku“ 

S. Vancevičienė, 

A. Bagdonavičius 

kovas KLJC 

3.4. Mero priėmimas miesto abiturientams. 

Paskutinio skambučio šventė 

S. Muravjova, 

A. Bagdonavičius 

gegužė KLJC 

3.5. Padėkos renginys metodinių būrelių 

mokytojams „Pastabos pačiam sau“ 

V. Bubliauskienė, 

R. Stirbienė 

gegužė PŠKC 

3.6. Ikimokyklinio ugdymo įstaigų 

renginys, skirtas Tarptautinei vaikų 

gynimo dienai 

S. Vancevičienė, 

A. Bagdonavičius 

birželis KLJC 

3.7. Mero priėmimas „Klaipėdos miesto 

pasididžiavimas – šimtukininkas“ 

S. Muravjova, 

A. Bagdonavičius 

liepa KLJC 

3.8. Pirmoji pamoka Lietuvininkų aikštėje S. Muravjova, 

A. Bagdonavičius 

rugsėjis KLJC 

3.9. Tarptautinė mokytojų dienos šventė S. Muravjova, 

R. Stirbienė 

spalis PŠKC 



3.10. Mero kalėdinis priėmimas miesto 

gabiausiems mokiniams 

S. Muravjova, 

A. Bagdonavičius 

gruodis KLJC 

Lėšų paskirstymas „Tradicinės miesto šventės ir renginiai“ 

Įstaiga, vykdanti priemonę I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis Iš viso 

KLJC  1100 5300 10500 1400 18300 

VLC 100    100 

PŠKC  500  11200 11700 

Iš viso 1200 5800 10500 12600 30100 

 

4.  Sporto ir sveikos gyvensenos renginiai 

4.1. 2019–2020 m. m. Mero taurės sporto 

žaidynės 

S. Muravjova,  

V. Krutulis 

sausis–

gruodis 

 

MSC  

4.2. 2019–2020 m. m. Lietuvos mokyklų 

žaidynės 

S. Muravjova,  

V. Krutulis 

sausis–

gruodis 

 

MSC 

4.3. Lego robotų konstruktorių Klaipėdos 

taurės turnyras 

S. Muravjova,  

V. Krutulis 

sausis–

gruodis 

MSC 

4.4. Lego robotų varžybos „Robokopa–

2020“ 

S. Muravjova,  

V. Krutulis 

vasaris MSC 

4.5. Atviros miesto 5–6 klasių mokinių 

laivų modelių varžybos 

S. Muravjova,  

V. Krutulis 

vasaris MSC 

4.6. Miesto XXVI aviamodelių varžybos 

„Skrydis“ 

S. Muravjova,  

V. Krutulis 

kovas MSC 

4.7. Laipiojimo uolomis varžybos 

„Visiems“ 

S. Muravjova,  

V. Krutulis 

kovas–

lapkritis 

MSC 

4.8. Tarpmokyklinės rankų lenkimo 

varžybos „Aš galiu!“ 

S. Muravjova,  

V. Krutulis, 

Jūrų kadetų mokykla 

balandis MSC 

4.9. Lietuvos trasinių automodelių sporto 

varžybų „Lietuvos trasos“ III etapas 

S. Muravjova,  

V. Krutulis 

balandis MSC 

4.10. Tarptautinis šachmatų turnyras 

„Baltijos kranto taurė–2020“ 

S. Muravjova, 

J. Budrienė 

balandis VLC 

4.11. Lietuvos mokinių konkurso 

„Saugokime jaunas gyvybes keliuose“ 

pradinių klasių mokinių saugaus eismo 

konkurso „Šviesoforas“ II (miesto) 

etapas (mopedų, motociklų jaunųjų 

vairuotojų varžybos) 

A. Radvilė,  

V. Krutulis 

balandis,  

gegužė, 

spalis 

MSC 

4.12. Ikimokyklinio amžiaus vaikų 

sveikatos ir sporto šventė prie jūros 

„Draugystės krantas“ 

S. Vancevičienė, 

V. Krutulis 

gegužė MSC 

4.13. Klaipėdos mokinių turistinis sąskrydis 

„Baltijos pavasaris“ 

S. Muravjova,  

V. Krutulis 

gegužė 

 

MSC  

4.14. Klaipėdos miesto komandinės žaibo 

(Armagedono) šachmatų varžybos  

S. Muravjova, 

J. Budrienė 

gegužė VLC 

4.15. Dviračių turizmo varžybos „Gintarinės 

kopos“ 

S. Muravjova,  

V. Krutulis 

rugsėjis MSC 

4.16. Ekskursijų savaitė pradinių klasių 

mokiniams „Pasivaikščiojimas su 

Senamiesčio katinu“ 

S. Muravjova,  

V. Krutulis 

spalis MSC 



4.17. Varžybos „Senamiesčio orientavimosi 

ralis – 2020“ 

S. Muravjova,  

V. Krutulis 

spalis MSC 

4.18. Konkursas „Jaunasis elektronikos 

inžinierius“ 

S. Muravjova,  

V. Krutulis 

lapkritis MSC 

4.19. Pradinių klasių mokinių techninės 

kūrybos varžybos „Konstruoju ir 

startuoju“ 

S. Muravjova,  

V. Krutulis 

lapkritis MSC 

4.20. Pėsčiųjų žygis „Iš Kalėdų į 

Naujuosius“ 

S. Muravjova,  

V. Krutulis 

gruodis MSC 

Lėšų paskirstymas „Sporto ir sveikos gyvensenos renginiai“ 

Įstaiga, vykdanti priemonę I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis Iš viso 

MSC 3750 4150 150 2450 10500 

VLC  300   300 

Iš viso 3750 4450 150 2450 10800 

 

5. Muzikiniai, choreografiniai ir teatriniai renginiai 

5.1. Lietuvos vaikų ir moksleivių 

televizijos konkurso „Dainų dainelė“ 

miesto, zoninis ir šalies etapai 

S. Muravjova, 

A. Bagdonavičius 

sausis–

gegužė 

KLJC 

5.2. Respublikinis vaikų šokio festivalis 

„Mažas žmogutis“ 

S. Muravjova, 

J. Budrienė 

sausis VLC 

5.3. Festivalis-konkursas „Dainuok 

lietuviškai, dainuok apie Lietuvą“ 

A. Andrašūnienė, 

A. Bagdonavičius, 

„Vėtrungės“ 

gimnazija 

vasaris KLJC 

5.4. Respublikinis tikro garso festivalis 

„Tikras garsas“  

S. Muravjova, 

J. Budrienė 

kovas VLC 

5.5. Vokalinių duetų konkursas-festivalis 

„Dviese“ 

R. Rimkuvienė, 

A. Bagdonavičius, 

„Vyturio“ 

progimnazija 

kovas 

 

KLJC 

5.6. Respublikinis skrabalininkų konkursas 

„Pamario žirgeliai“ 

S. Muravjova, 

A. Bagdonavičius 

kovas KLJC 

5.7. XX Klaipėdos miesto ir apskrities 

mokyklų instrumentinės muzikos 

festivalis „Varpo aidas“ 

R. Rimkuvienė, 

A. Bagdonavičius, 

„Varpo“ gimnazija 

kovas KLJC 

5.8. Respublikinis gimnazijų, progimnazijų 

ir profesinių mokyklų lietuviškos 

estradinės dainos konkursas „Draugai 

draugams“ 

J. Jankauskienė, 

„Ąžuolyno“ 

gimnazija 

kovas KLJC 

5.9. XII vaikų ir jaunimo dainos festivalis 

„Ir vėl vakaras...“, skirtas V. Kernagio 

atminimui 

R. Rimkuvienė, 

A. Bagdonavičius, 

„Smeltės“ 

progimnazija 

kovas KLJC 

5.10. Šiaurinės miesto dalies švietimo 

įstaigų koncertas „Nupiešiu Lietuvą“ 

A. Dragašienė, 

A. Bagdonavičius,  

„Verdenės“ 

progimnazija 

kovas KLJC 

5.11. Respublikinis integruotas 

(šokio/dailės) projektas „Šokis mano 

A. Andrašūnienė, 

A. Bagdonavičius, 

„Vėtrungės“ 

kovas KLJC 



gyvenime – XVI“ renginys gimnazija 

5.12. Lietuvos lėlių teatrų konkursas 

„Molinuko teatras“ miesto ir šalies 

etapai 

S. Muravjova, 

A. Bagdonavičius 

kovas KLJC 

5.13. Tarptautinis vaikų ir jaunimo lėlių 

teatrų festivalis „Šalpusnis“ 

S. Muravjova, 

J. Budrienė 

balandis 

 

VLC 

5.14. IV Žemaitijos regiono gitaros 

festivalis „Gintarinė gitaros styga – 

2020“ 

S. Muravjova, 

J. Budrienė 

balandis VLC 

5.15. Tarptautinis džiazo vokalistų 

konkursas „Jazz wind“ 

S. Muravjova, 

J. Šlajienė 

balandis KLJC 

5.16. Respublikinis vaikų teatrų festivalis 

„Teatro uostas“ 

S. Muravjova, 

J. Budrienė 

balandis  VLC 

5.17. Klaipėdos regiono dainų konkursas 

„Geriausias gimnazijų balsas“ 

J. Jankauskienė,  

A. Bagdonavičius, 

„Aitvaro“ gimnazija 

balandis KLJC 

5.18. Tarptautinis teatrinio meno festivalis 

„Gintarinė aušra“ 

A. Dragašienė, 

A. Bagdonavičius, 

Maksimo Gorkio 

progimnazija 

balandis KLJC 

5.19. Festivalis „Šokio vizija“, skirtas 

tarptautinei šokio dienai 

S. Muravjova, 

A. Bagdonavičius 

gegužė KLJC 

5.20. Respublikinis šokio festivalis-

konkursas „Pavasario viražai“ 

S. Muravjova, 

J. Budrienė 

gegužė VLC 

5.21. Respublikinis ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų vaikų kūrybinės raiškos 

festivalis „Vaidinimų kraitelė – 2020“ 

S. Vancevičienė, 

A. Bagdonavičius 

gegužė KLJC 

5.22. Liaudiškos dainos festivalis-konkursas 

,,Vyturio giesmė“ 

R. Rimkuvienė, 

A. Bagdonavičius, 

„Vyturio“ 

progimnazija 

gegužė KLJC 

5.23. V respublikinis jaunųjų gitaristų 

konkursas „Gitaroms skambant“ 

S. Muravjova, 

V. Krutulis 

gegužė MSC 

5.24. VIII respublikinis klasikinės gitaros 

konkursas „Cantabile“ 

S. Muravjova, 

A. Bagdonavičius,  

S. Kusas 

gegužė KLJC 

5.25. Instrumentinės muzikos festivalis 

„Senoji muzika“ 

S. Muravjova, 

A. Bagdonavičius, 

„Vyturio“ 

progimnazija 

lapkritis KLJC 

Lėšų paskirstymas „Muzikiniai, choreografiniai ir teatriniai renginiai“ 

Įstaiga, vykdanti priemonę I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis Iš viso 

KLJC  4400 5800  200 10400 

VLC 600 1200   1800 

MSC  300   300 

Iš viso 5000 7300  200 12500 
 

6. Parodos ir vizualinio meno konkursai 

6.1. Respublikinis vaikų ir mokinių 

piešinių konkursas „Nerimtai“ 

S. Muravjova, 

J. Budrienė 

kovas VLC 

6.2. Tarptautinė keramikos darbų paroda S. Muravjova, kovas VLC 



„Odė žemei–2020“ J. Budrienė 

6.3. VI tarptautinis mokinių piešinių ir 

plastikos konkursas „Wave on Wave“ 

S. Muravjova, 

A. Bagdonavičius, 

V. Beresnevičienė 

kovas 

 

KLJC 

6.4. Ikimokyklinio amžiaus vaikų piešinių 

parodos „Mano piešinyje gyvena 

Lietuva“  

S. Vancevičienė, 

A. Bagdonavičius 

kovas– 

lapkritis 

KLJC 

6.5. Miesto mokinių popieriaus darbų 

paroda „Stebuklingas popierius“ 

L. Adiklė,  

V. Krutulis 

balandis MSC 

6.6. Ikimokyklinio amžiaus vaikų 

keramikos darbų paroda „Keramikų 

pavasaris“ 

R. Grubliauskienė, 

V. Krutulis 

balandis MSC 

6.7. Mokinių fotografijos paroda-

konkursas „Polėkis” 

S. Muravjova, 

V. Krutulis 

balandis MSC 

6.8. Tarptautinis piešinių ir dailės darbų 

konkursas „Šiuolaikinė madona“, 

skirtas Motinos dienai 

S. Muravjova, 

J. Budrienė 

gegužė VLC 

6.9. Pleneras „Dvarai pasakoja...“ S. Muravjova, 

A. Bagdonavičius,  

V. Beresnevičienė 

birželis KLJC 

6.10. Parodų ciklas miesto mokiniams 

,,Jaunųjų dailininkų ekspromtas–4“  

S. Muravjova, 

A. Bagdonavičius, 

V. Beresnevičienė 

birželis–

spalis 

KLJC 

6.11. Klaipėdos miesto mokinių keramikos 

pleneras „Molio odisėja“, skirtas 

Tautodailės metams 

S. Muravjova, 

J. Budrienė 

spalis–

gruodis 

200 

VLC 

6.12. Trumpo metro kino, muzikinių vaizdo 

klipų bei reklamų festivalis – 

konkursas „Video virdulys“ 

S. Muravjova, 

A. Bagdonavičius, 

V. Jokubynaitė 

lapkritis KLJC 

Lėšų paskirstymas „Parodos ir vizualinio meno konkursai“ 

Įstaiga, vykdanti priemonę I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis Iš viso 

KLJC  400 300  400 1100 

MSC  400   400 

VLC 200 100  200 500 

Iš viso 600 800  600 2000 

 

7. Projektai ir akcijos 

7.1. Respublikinis projektas „Įgarsinu 

pasaką“ 

S. Muravjova, 

J. Budrienė 

sausis–

spalis  

VLC 

7.2. V nacionalinė projektų paroda 

„Gedminai – 2020“ 

D. Andrijauskienė, 

V. Krutulis, 

Gedminų 

progimnazija 

vasaris MSC 

7.3. X Klaipėdos mokinių mokomųjų 

bendrovių mugė 

D. Andrijauskienė, 

V. Krutulis 

vasaris MSC 

7.4. Projektas „Literatūriniai skaitymai 

netradicinėse erdvėse“ 

V. Bubliauskienė, 

A. Bagdonavičius 

vasaris KLJC 

7.5. Ekologinis projektas „Renkuosi 0“ S. Muravjova, 

J. Budrienė 

vasaris-

gegužė 

VLC 

7.6. Klaipėdos miesto socialinis projektas 

„Pojūtis“ 

S. Muravjova, 

J. Budrienė 

vasaris-

gegužė 

VLC 



7.7. Edukacinių renginių ciklas miesto 

mokiniams „Vakarai prie židinio“  

S. Muravjova, 

V. Beresnevičienė, 

A. Bagdonavičius 

vasaris–

lapkritis 

KLJC 

7.8. Frankofonijos diena V. Bubliauskienė, 

A. Bagdonavičius 

kovas KLJC 

7.9. Klaipėdos miesto metodinių tarybų 

pirmininkų edukacinė išvyka 

„Partnerystė plėtojant metodinę 

veiklą“ 

D. Andrijauskienė, 

R. Stirbienė 

kovas PŠKC 

7.10. Protų mūšis „GASTROliautojo genas“ 

(integruotas technologijų, meno 

istorijos, geografijos renginys) 

A. Andrašūnienė, 

„Vėtrungės“ 

gimnazija 

balandis KLJC 

7.11. Tautinio-pilietinio jaunimo ugdymo 

projektas 

S. Muravjova, 

A. Bagdonavičius 

balandis-

gegužė 

KLJC 

7.12. Respublikinis finansinio raštingumo 

praktinės veiklos projektas-konkursas 

„Asmeninių finansų labirintai“ 

S. Muravjova, 

J. Budrienė 

gegužė VLC 

7.13. Renginys miesto bendruomenei 

„Šeimų gegužinė“ (Atviros jaunimo 

erdvės) 

S. Muravjova, 

A. Bagdonavičius, 

V. Jokubynaitė 

gegužė KLJC 

7.14. Projektas „Knygų ekspertų kovos“ V. Bubliauskienė, 

A. Bagdonavičius 

gegužė KLJC 

7.15. Projektas „Ant mokyklos stogo“ D. Andrijauskienė, 

R. Stirbienė  

gegužė PŠKC 

7.16. Projektas „Ar viską žinome apie 

varliagyvius?“ 

S. Muravjova, 

V. Krutulis 

gegužė–

lapkritis 

MSC 

7.17. Edukacinė išvyka „Atraskim Lietuvą 

Lietuvoje“ 

D. Andrijauskienė, 

R. Stirbienė 

birželis PŠKC 

7.18. Tarptautinis projektas „Ugdymo 

karjerai sistemų įvairovė“ 

V. Bubliauskienė, 

R. Stirbienė 

spalis PŠKC 

7.19. Projektas „2020 metų suaugusiųjų 

mokymosi savaitė“ 

D. Andrijauskienė, 

R. Stirbienė 

lapkritis PŠKC 

7.20. Kūrybinis literatūrinis žaidimas 

„Vaikai vaikams apie knygas“ 

V. Bubliauskienė, 

A. Bagdonavičius, 

Simono Dacho 

progimnazija 

lapkritis KLJC 

 

Lėšų paskirstymas „Projektai ir akcijos“ 

Įstaiga, vykdanti priemonę I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis Iš viso 

KLJC  400 5700 100 300 6500 

MSC 1400 100  100 1600 

PŠKC 500 1000  600 2100 

VLC 200 600   800 

Iš viso 2500 7400 100 1000 11000 

 

Lėšų paskirstymas visiems renginiams 

Įstaiga, vykdanti priemonę I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis Iš viso 

KLJC, iš jų:      

1–7 dalies renginiai 11900 24900 12000 4500 53300 



Lietuvos moksleivių dainų 

šventė 

 3000 18000  21000 

MSC 5700 5350 150 3500 14700 

PŠKC 1200 2300  12300 15800 

VLC 1100 2200  200 3500 

Iš viso 19900 34750+ 

3000 

12150+ 

18000 

20600 87300+ 

21000 

 
 

________________________________________ 


